平成23年4月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年5月1日～平成23年4月30日）

修正の理由

 売上高につきましては、平成23年3月11日に発生した東日本大震災の影響で、東北地方を中心に複数の案件で稼働が
延期となったことなどから、前回予想を下回る見込みとなりました。利益につきましては、経費削減を実施するなど利益体
質強化に努めましたが、売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益、当期純利益は、当初予想を下回る見通しとなりまし
た。
 なお、期末配当金につきましては、前回予想通り１株当たり50円を予定しております。

（注）本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によっ
て予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月18日
各 位

上場会社名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者 代表取締役社長 宮崎 勝

（コード番号 3733）

問合せ先責任者 経営管理部長 伊藤 純一郎

（TEL 06-6350-7222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年６月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 2,090 2,097 1,260 236.11

今回修正予想(B) 7,618 1,329 1,360 786 147.33

増減額(B-A) △1,381 △760 △736 △473

増減率(%) △15.3 △36.4 △35.1 △37.6

（ご参考）前期実績
（平成22年4月期）

7,931 1,808 1,818 1,066 199.26